Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3521-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11 ADMI~ISTRAÇÃO
I ~~~~~IJ:~

Novo Hamburgo, 19 de outubro de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

l

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , informar:

Despacho exarado pela DGD:

3475/2022. 'A 1" - fé" 'nh d ,- , d'd fé'so lCltaçao 101 encaml a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Cont;"ibuõ c.om os Fundos Municip,1is d,) Crianç<:1 e AdolesCl,:nte e/ou dos Direitos e Cidadania de Idoso. Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Meduli:~á5Si.'Ja, SALVE Ut..•.1AVIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br